

## خبر یک

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران تأکید کرد که امروز غزه و لبنان نقاط تولید اضطراب دائم برای اسرائیل هستند، هر موشکی که از فلسطین شلیک می شود می توان اثر انگشت عماد مغنیه را در آن دید. مراسم دهمین سالگرد شهادت حاج عماد مغنیه با حضور سرلشکر قاسم سلیمانی، شیخ نبیل قاووق، دختر حاج رضوان و جمعی از همزمان شهید، رحمانی فضلوی وزیر کشور، دکتر ولایتی، حجت‌الاسلام ابوترابی و احمد جریبل فرمانده جنبش نهضت آزادی بخش فلسطین و آحاد مردم، صبح پنج‌شنبه در تالار وزارت کشور برگزار شد.

■ **همه اهل قلم کمک کنند**

**تا عماد مغنیه به دنیا شناخته شود**

سردار سلیمانی در این مراسم اظهار داشت: من برای اولین بار می‌خواهم پیرامون دوست عزیزی صحبت کنم که دوره مهمی از زندگی ام را با او گذراندم؛ شخصیتی که تاکنون در بین جوانان مجاهد اسلامی اعم از سنی و شیعه و مسیحی و کسانی که در راه حق فعالیت می‌کنند ناشناخته است، البته این کنگره و کنگره‌های دیگر هم نمی‌توانند او را بشناسند و کمک همه هنرمندان و اهل قلم را می‌طلبید بر و نه آنها واجب است کمک کنند تا بیشتر به دنیا شناخته شوند.

■ **عماد همانند شهدا بسیار عاطفی بود**

■ **اما تعلق خاطر سنگین تری داشت**

سردار سلیمانی اظهار داشت: هیچ تعلق خاطری حتی علاقه به فرزند هم نتوانست در مسیر حرکت شهید عماد مغنیه خللی ایجاد کند، هر چند شهدا عاطفی‌ترین مردم هستند اما تعلق خاطر سنگین‌تری داشتند که این عواطف را زمینگیر می‌کرد و اگر این طور نباشد نمی‌توانند هر فریادی را از هر مظلومی بشنوند و مشغول امور بی‌ارزش خواهند شد.

■ **تفاوت تخصص مغنیه با نبروهای بلک واتر**

سرلشکر سلیمانی اظهار داشت: ممکن است هر انسانی در هر زمینه‌ای متخصص شود اما انسان صرفاً حرفه‌ای ماندن نبروهای بلک‌واتر که در امریکا تربیت می‌شوند، ناجی نیستند و اگر هم فن و حرفه‌ای در اختیارشان قرار بگیرد نجات‌دهنده نخواهند بود بلکه مخرب هستند. این ایمان مغنیه بود که او را نگه می‌داشت، من بارها شاهد گریه‌های شدید او بودم. در یک جلسه‌ای که همراه تعدادی از آقایان بودیم، تلویزیون قلمی راجع به امام رضاع) بخش می‌کرد و در صحنه‌ای که به امام نوشانده شد وقتی مغنیه برای اولین بار آن صحنه را دید اول متوجه نشد بعد دقت کرد و آنگذ گریست که همه را معناد کرد. وی یکی دیگری با ویژگی‌های بسیار مغنیه را تואضع او دانست و افزود: وقتی که لبنانی‌ها شخصیت‌هایشان تورو می‌شد عماد مغنیه ۱۹ ساله به فکر حفاظت از شخصیت‌های لبنان افتاد اما در همه سال‌های که کردیم طی یک بار نندیم در صحبت‌هایش از خودش تعریف کند در حالی که او خالق بسیاری از پیروزی‌ها بود.

■ **ماجرای ظرف ۳۳تن مغنیه بعد از جلسه**
وی افزود: در جنگ ۳۳روزه تماس می‌گرفتم، در

### گزارش

محمد اسماعیلی

# پاسخ

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

فرمانده نیروی قدس سپاه:

# قصاص خون «عماد مغنیه» برچیدن رژیم صهیونیستی است

بیروت بود که مردم را نجات داد. فرمانده نیروی قدس سپاه در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: کسی که گروه‌های فلسطینی را با مرکز مقاومت اتصال داد و پاسر عرفات را برای اولین بار به ایران آورد، عماد مغنیه بود. او حماس را قدرت داد و جبهه خلقی برای آزادی فلسطین را فعال کرد و این تفکر توانست غزه را به یک دژ تسخیرناپذیر تبدیل کند.امروز غزه ولبنان نقاط تولید اضطراب دائم برای اسرائیل است و همان‌طور که گفته شد هر موشکی که از فلسطین شلیک می‌شود می‌توان اثر انگشت عماد مغنیه را در آن دید. فرمانده

نیروی قدس سپاه تصریح کرد: عماد مغنیه ۲۵ سال تمام نقشه‌های دشمن را ناکام گذاشت و خیلی‌ها برای دستگیری او فعالیت کردند. یک بار مرا به اتاق عملیاتش برد و از پشت پرده پنجره‌ای را نشانم داد و گفت یک تیم همواره من را رصد می‌کند، او دشمن را با خود می‌کشاند اما در نهایت شکست‌شان می‌داد.

■ **سیدحسین نصرالله آیت‌ایستاده خداست**
سرلشکر سلیمانی با بیان اینکه عماد مغنیه مثل شمشیر فرود می‌آمد و مثل شیخ ناپدید می‌شد، گفت: او به رغم این خصوصیات تبعیت عجیبی از آیت‌الله نصرالله داشت. من می‌گویم آیت‌الله چون او اغلب نشانه‌های خدایا را به همراه دارد مگر آیت‌اللهی فقط در فقه است؟ او آیت‌ایستاده خداست.

■ **عماد حتی اگر با نظر سیدحسین مخالف بود به نظر او عمل می‌کرد**

وی در همین زمینه افزود: عماد مثل نصرالله روحی فدا بود و گاهی که نظری مخالف نظر سید داشت به حرف او عمل می‌کرد و این را برپای خود به صورت یک الزام در آورده بود و محال بود رهبری حرفی بزند و عماد به آن عمل نکند. گاهی که سیدحسین از نگرانی نمی‌خواید، عماد مغنیه تا او را آرام نمی‌کرد از خانه نمی‌رفت زیرا معتقد بود نصرالله لبنان را سرسراز کرده است. سیدحسین مظلوم است، چون مظلوم دو بُعد دارد؛ یکی افتقاتی که برای او می‌افتد و دیگری کارهایی که انجام می‌دهد اما کسی از آن باخبر نمی‌شود. سرلشکر سلیمانی ادامه داد: من با شهادت او سیدحسین در جریان جنگ‌های صیبری افتاد. شکست صلیبی‌ها در فلسطین بود که آن‌شاءالله شکست اسرائیلی‌ها هم در فلسطین خواهد بود. دبیر کل مجمع جهانی بیداری اسلامی در پایان خاطر نشان کرد: امید است لکه ننگین اسرائیل زودتر از اینها ریشهاش کنده شود، صبر مسلمانان زیاد است، اگر کمک این مجموعه مقاومت اسلامی و خط مقاومت نبود، الان بغداد، دمشق و تا حدودی بیروت در دست داعش و امثال داعش بود.

## ولایتی: مزدوران می‌گویند کاری به سوریه و عراق نداشته باشیم!

دبیر کل مجمع جهانی بیداری اسلامی گفت: برخی زمه هاست که ما

به ایران بپردازیم، چه کار به خارج از ایران اعم از سوریه و عراق داریم؟

این سخاها، صداهایی است که توسط مزدوران یزرگنمایی می‌شود.

به گزارش تسنیم، علی‌اکبر ولایتی در همایش راز وضوان ویژه گرمیادشت دهمین سالگرد شهادت عماد مغنیه در تهران اظهار داشت: زمانی که بنده در وزارت خارجه بودم، در جریان شکل‌گیری جریان مقاومت و خدمت این مجموعه مبارز که جان خود را بر کف دست گرفتند، قرار گرفتم و با آنها آشنایی دارم، خداوند در جات شهید عماد مغنیه را متعالی کند. وی درباره شهه‌ای که در رسانه‌هایی بر کمک‌های ایران به لبنان، عراق، فلسطین و افغانستان ایجاد شده است، گفت: برخی زمه‌هاست که ما به ایران بپردازیم، چه کار به خارج از ایران اعم از سوریه، عراق، لبنان و افغانستان داریم؟ هر چند این مدعاها، صداهایی است که توسط مزدوران و اجانب و افراد جاهل که متوجه نیستند چه می‌گویند، بیان می‌شود،

زنگ می‌دیدم حاج عماد آنجاست، به مقر بقاع

جیب می‌زدیم، او بود و در همه جا حضور داشت. حاج عماد همه جا نزدیک دشمن بود تا او را خوب بشناسد.

یک مرتبه که در جنوب لبنان جلسه‌ای برگزار کرده بودیم، هر چند همه نام او را می‌دانستند اما او را نمی‌شناختند یک بار یکی از اعضا اعتراض کرد و گفت تو کی هستی که برای ما جلسه می‌گذاری، می‌خوری و می‌روی؟ بایدنظرف‌ها را امروز تو بشویی، او قبول کرد و کار را انجام داد، بعدا فهمیدند که او حاج رضوان است.

■ **امکان نداشت عملیاتی بدون حضور عماد**

مغنیه آغاز شود

فرمانده نیروی قدس سپه‌اظهار داشت: جمله رهبری که فرمودند عماد فرزند امام بود، یک جمله کامل است هر چند حاج رضوان با همان نسبت رهبری عشق می‌ورزید. وی گفت: او در تمام عملیات محور اساسی بود و امکان نداشت بدون حضور عماد مغنیه عملیاتی آغاز شود. کسی که هواپیمای بدون سرنشین دشمن را می‌گرفت و اطلاعات آن را به صورت آنلاین می‌فهمید عماد مغنیه بود و در گذشته عملیات انصار به برگرفته

چگونه شعار «با روحانی تا ۱۴۰۰» بعد از گذشت تنها چند ماه رنگ باخت؟

## حمله به دولت ، خدشه به شورای نگهبان



در حالی که دولت متبوع اصلاح‌طلبان عملاً با تأییدیه شورای نگهبان توانست در رقابت‌های انتخاباتی ۹۲ و ۹۶ پیروز شود یا نمایندگان سلفی‌گرایست امید نیز که عملکرد آنها با انتقادات گسترده اصلاح‌طلبان مواجه شده از سوی شورای نگهبان تأیید صلاحیت شده‌اند.
علی شگوری را در نیز در این همایش کاسه اصلاح‌طلبان را از کاسه رئیس‌جمهور فعلی و دولت جدا کرده و بیان می‌کند: «مشکل این است که فکر کردند آقای روحانی اصلاح‌طلب شده است. نخیر ایشان اصولگرا هستند. تا انتخابات هم شرایط خیلی خوب بود. بعد از انتخابات شرایط بد شد، از طرف مقابل به او فشار آوردند و برادرش را گرفتند. مشکلاتی پیش آمد که روی ریلی قرار گرفت که الان هست. ریش مطابق میل ما نیست اما غلط هم نیست. حرکت رو به جلواست اما کندتر از قبل است. ما همچنان باید از آقای روحانی حمایت کنیم چون آلترناتیوایشان اتفاق خوبی نیست.»

■ **تاریخ اقتضای دولت برای اصلاح‌طلبان گذشته است**

اصلاح‌طلبان به اهداف مقطعی خود رسیده‌اند و دولت تدبیر و امید و شخص حسن روحانی سهم خود را برای بازگشت نیمه رسمی این جریان به حاکمیت پرداخت کرده و در شرایط فعلی اصلاح‌طلبان علاقه ندارند از ناکارآمدی‌های موجود در قوه مجریه که گلا به‌های عمومی را به همراه داشته است سهمی را پرداخت کنند، در مقابل سهم‌ناوایی‌ها و سوءمدیریت‌ها را تماماً به پای دولت نوشته و خود را مبرا از نقض و اشتباهات مدیریتی می‌دانند تا بتوانند در آوردگاه‌های

## دنیای مجازی

■ **دکترین جدید اتمی امریکا تهدیدی برای ایران و روسیه**

مهدی سنایی سفیر کشورمان در روسیه، پستی را در کانال تلگرامش درباره نشست «روابط ایران و روسیه، ۳۹ سال پس از انقلاب اسلامی» منتشر کرد که در بخشی از آن در رابطه با روابط ایران و روسیه نوشته‌است: بعد از انقلاب

اسلامی و با فروپاشی شوروی در دهه ۹۰ میلادی، روابط دو کشور شکل دیگری پیدا کرد و بنیان‌های دیگری پایه‌ریزی شد و با وجود فراز و نشیب‌ها روابط دو کشور شکل خوبی پیدا کرد، البته در طول چهار سال گذشته و هرچه جلوتر آمدیم، به ویژه طی دو سال اخیر همکاری‌های فی‌مابین دو کشور در ابعاد مختلف از جمله دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی افزایش یافته است، به گونه‌ای که شاهد تبادل هیئت‌های عالی رتبه زیاد در حوزه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی، امنیتی و رایزنی‌هایی بین دو کشور در زمینه‌های مهم بوده‌ایم. سفیر ایران در روسیه تصریح کرد: برای مردم ایران و روسیه مشهود است که روابط شکل و ابعاد جدیدی پیدا کرده‌است، بخشی از مبانی این همکاری‌های ویژه، از تهدیدها و منافع مشترک پیش روی دو کشور نشئت می‌گیرد.

سنایی در ادامه به تهدیدها و منافع مشترک ایران و روسیه پرداخت و گفت: مواد مخدر در منطقه ما که متأسفانه در طول ۱۵ سال گذشته و بعد از حضور ناتو به جای آنکه کاهش یابد، تولید آن ۴۰ برابر شده یکی از تهدیدهای دو کشور است، همچنین تروریسم به منزله یک تهدید بزرگ است، البته تهدید جهانی است، ولی ایران و روسیه صادقانه با هم در مبارزه با آن همکاری کرده‌اند و به پیروزی‌هایی نیز دست یافته‌اند.

■ **مهار بحران آوزی**

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به روند افزایش قیمت دلار در روزهای اخیر نوشت: افزایش نرخ ارز و کاهش ارزش پول ملی باعث شده‌است که قدرت خرید مردم کاهش یابد. تا وقتی نرخ تورم بالاتر از کشورهای غربی و امریکا باشد، نرخ ارز بالا می‌رود اما افزایش نرخ سود سپرده‌های بانکی و به دنبال آن افزایش نرخ سود تسهیلات هم راه حل مشکل نیست زیرا ر کود توری را تشدید می‌کند آن هم در شرایطی که با جهش نرخ ارز، مواد اولیه و هزینه تولید بیش از حد انتظار گران شده است.

در این شرایط و در کوتاه مدت، دولت باید وارد میدان شده و هر چه سریع‌تر نقدینگی سرگردان را وارد تولید و اشتغال کند. در نتیجه تورم پایین می‌آید و نرخ ارز هم ثبات پیدا می‌کند. در میان مدت هم حضور مردم در اقتصاد باید جایگزین اقتصاد دستوری و بخشنامه‌ای شود، در غیر این صورت اقتصاد ایران هر روز تضعیف خواهد شد.

■ **ایران همسایه سرزمین‌های اشغالی شد**

وحید یامین پور تهیه کننده و مجری تلویزیون در توئیتر نوشت: به لطف مبارزه با تکفیری‌ها در سوریه ما به لحاظ نظامی اکنون همسایه سرزمین‌های اشغالی هستیم، با یک شبکه کارکننده از جوانان خط مقاومت محاصره

اسرائیل در حال کامل شدن است و #انتقام مغنیه نزدیک #تصور کن.

■ **این زیبایی چرا در رسانه‌ها سانسور شد؟**

«مسئید جلیلی» نامیده رهبری در شورای عالی امنیت ملی با انتقاد از پوشش اخبار اختلاف افکنی بین شیعه و سنی و سانسور اخبار وحدت‌بخش در توئیتر نوشت: اگر اختلافی بین شیعه و سنی باشد، سریع آن را بزرگ می‌کنند اما در مناطق زلزله زده کرمانشاه شیعه، سنی، کرد، فارس، همه در کنار هم هستند. شیعه طلبه سید از اسلامشهر تهران از سه ماه قبل به روستایی که همگی از اهل سنت هستند خدمت می‌کند، این زیبایی کمی است که در رسانه‌ها سانسور شده است؟!

## گريده‌خيز

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس:

### نبايد كار كرد دولت را به پای نظام گذاشت

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه با وجود نقض برجام اعتراض هیچ فایده‌ای ندارد، گفت: اینکه آقای سیف گفت تعدادی بانک اروپایی اعلام همکاری کرده‌اند در حد صندوق فرهنگیان تهران هستند نه یک بانک!

به گزارش فارس، سیدحسین نقوی حسینی در مجمع عمومی حزب زنان جمهوری اسلامی که صبح پنج‌شنبه در پژوهشکده باقرالعلوم) برگزار شد، طی سخنانی با تأکید بر اینکه امروز حضور و نقش ایران در سوریه به‌عصانی است که چرا کشوری که روزی آفتابه تولید می‌کرد، امروز موشک نقطه زن دارد، گفت: سردار حاجی‌زاده‌امپطنان داده بود ایران از کرمانشاه دقیقاً انبار تسلیحات در دیرالزور که اطراف یک مسجد بود را می‌زند و مشکلی پیش نخواهد آمد. وی با اشاره به گره زدن سیستم موشکی ایران به برجام از سوی امریکا گفت: آنها می‌دانند جمهوری اسلامی ایران چه قدرتی دارد و تعیین سرنوشت می‌کند، لذا با همه ظرفیت به میدان آمده‌اند. نقوی حسینی با اشاره به وجود جاسوس در تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای تصریح کرد: در عالی‌ترین سطح دیپلماسی چهار جاسوس در می‌آید. آیا می‌توانند تکذیب یا تانکار کنند؟

دری اسفغانی پوند انگلیسی می‌گرفته و متن تحویل می‌داده است.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه با وجود نقض برجام اعتراض هیچ فایده‌ای ندارد و ندیم که اعتراضات آقای طریف هم به جای آنکه برای تانکار اروپایی‌ها سود می‌بخشد، ویرزای خود را با سفر به ایران تحت کنترل قرار دهند و یک بانک اروپایی با ایران کار نمی‌کند. باید برای هر عملیات بانکی با ایران از خزانه داری امریکا مجوز بگیرند اما این مجوز را با ۱۰ شرط همراه کرده است، لذا اینکه آقای سیف گفت تعدادی بانک اروپایی اعلام همکاری کرده‌اند در حد صندوق فرهنگیان تهران هستند نه یک بانک!

نقوی حسینی تصریح کرد: امروز رسالت سنگینی بر دوش ماست هرچند افق روشن است و جمهوری اسلامی مقتدرانه پیش می‌رود اما نباید کارکرد دولت را به پای کارکرد نظام سیاسی خود را بخشی از مسئولیت حکومتی کارکرد نظام است نه ذن است و نه اختلاس گر و محکم کار کرده است و مشکل ما در بخش انتخابی است. نقوی حسینی ادامه داد: مردم فردی را رئیس‌جمهور و نماینده مجلس می‌کنند و وقتی می‌بینند حمایت ندارد می‌گویند رهبری باید جواب بدهد، در حالی‌که آگاه کرده مردم وظیفه ماست و باید بتوانیم جواب ولی قفیه را بدهیم، از این رواحزاب متعهد باید به میدان بیایند و نقش مهمی دارند.

### انتقاد از طرح فراندوم در راهپیمایی تماشایی

دبیر کل حزب زنان جمهوری اسلامی با تأکید بر اینکه مسئولان باید بیشتر مراقبت کنند، تصریح کرد: امروز در طلعبه ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی هستیم و عظمت آن را می‌بینیم و این انقلاب جرقه بیداری اسلامی بوده است، از این رو مسئولان باید به اظهارات خود توجه کنند.

به گزارش فارس، فاطمه آلیا دبیر کل حزب زنان جمهوری اسلامی در مجمع عمومی حزب زنان جمهوری اسلامی طی سخنانی با تأکید بر اینکه مسئولان باید بیشتر مراقبت کنند، تصریح کرد: امروز در طلعبه ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی هستیم و عظمت آن را می‌بینیم و این انقلاب جرقه بیداری اسلامی بوده است، از این ر و مسئولان باید به اظهارات خود توجه کنند. آلیا ضمن انتقاد از اظهارات رئیس‌جمهور به خاطر طرح مسئله فراندوم در روز راهپیمایی گفت: اینکه مسئولان در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال بحق فراندوم را مطرح می‌کنند صرفاً ممکن است بحث یک جناح باشد.

دبیر کل حزب زنان جمهوری اسلامی اظهار داشت: کارکرد حزب واسطه بین مردم و قدرت است. اما حزب دولت ساخته را نمی‌می‌کند و البته می‌گفتند حزب می‌تواند مجلس و دولت بسازد. حزب فعال و مؤمن موجب وحدت می‌شود و یکی از کارکردهای حزب در نظام اسلامی همین تلاش برای وحدت است.